
UCHWAŁA NR XXIII/153/2017
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

Na podstawie § 102 uchwały nr VI/43/2003 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 kwietnia 2003r.  w sprawie 
Statutu Gminy Lubrza (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 30 poz. 646) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubrza

Piotr Kaczkowski

Id: A7D7FED2-7F36-45FD-A7DA-61F487DED4FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/153/2017

Rady Gminy Lubrza

z dnia 28 marca 2017 r.

                                 PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2017

LUTY

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok.

            MARZEC

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok na sesji Rady Gminy.  

          KWIECIEŃ

3. Skontrolowanie prawidłowości sprzedaży działki 301/3.

           MAJ / CZERWIEC

4. Analiza i ocena sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu

  wraz z opinią RIO za rok 2016.

5. Przygotowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy za rok 2016.  

6. Sformułowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy za 2016 rok.

7. Zapoznanie członków Komisji Rewizyjnej z opinią RIO w sprawie wniosku absolutoryjnego 
i głosowanie nad wnioskiem.

        WG POTRZEB

Realizacja zadań doraźnych zleconych przez Radę Gminy i rozpatrywanie skarg na działalność 
Wójta.

Id: A7D7FED2-7F36-45FD-A7DA-61F487DED4FD. Podpisany Strona 1




